DE 2017.

ACIDES
Academia Integrada de Defesa Social,

fii'íii;;;ltrc~
~JNl'",'.!<'lO' M'"

SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL

BG 50S NO ~ó2.<J

DATA: é2,q/ --.1L/~

PORTARIA SDS N° 5'iSJ C\ ,DE .;(3 DE tJ aVE. \JI5RO

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto n°
28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto n° 32.540, de 2'4 de outubro de 2008 e com
as modificações do Decreto n° 33.254, de 3 qe abril de 2009, RESOLVE:

I. Excluir, a contar de 06 de novembro de 2017, do Curso de Formação e Habilitação de
Praças do Corpo de.Bombeiros Militar de Pernambuco - CFHP BM 2017, sob a
supervisão do Campus de Ensino Metropolitano 11 (CEMET Il), da Academia Integrada de
Defesa Social - ACIDES, o candidato abaixo discriminado, por não ser mais do seu
interesse em permanecer no referido. curso, conforme requerimento encaminhado através do
Ofício n° 240/2017 - DEIP/CBMPE (SIGEPE n° 9007509-3/2017):

INSCRIÇÃO RG NOME
723551 7907999 - SDSPE WILSON ANTONIO BORGES DA COSTA

11 - Excluir, a contar de 03 de novembro de 2017, do Curso de Formação e Habilitação de
Praças do Corpo de Bombeiros Militar de Pernambuco.;. CFHP BM 2017, sob a
supervisão do Campus de Ensino Metropolitano 11(CEMET 11),da Academia Integrada de
Defesa Social - ACIDES, os candidatos abaixo discriminado, por não terem comparecido
para a convocação do referido curso, conforme encaminhamento através do Ofício nO

240/2017 -DEIP/CBMPE (SIGEPE n° 9007509-3/2017):

, NOME
JOÃO ALUíZIO FERRAZ GONZAGA BEZERRA
EDRO VICTOR JOSÉ DE LIMA SANTOS
UCAS ALMEIDA DE FRAN A

ANTÔNIO D IRA CAVALCANTI
cr tário de Defesa Social

RG
7788209 c SDSPE
35753706 - SDSP
8179439 - SDS E

INSCRIÇÃO
720490
748804
729020

	00000001
	00000002